
Jouw complete oplossing voor dak en gevel



De professionele partner voor uw dak

Werken op het dak? Een hele uitdaging! Dat begrijpen wij als
gespecialiseerd leverancier. Daarom gaan wij die uitdaging graag samen
aan. Met meer dan 40 jaar ervaring en 16 vestigingen in Nederland zijn
wij de groothandel voor dakmaterialen.

Dakdekkers, installateurs, loodgieters en aannemers vinden bij ons een
uitgebreid assortiment dakbedekking, isolatiemateriaal, zink en meer.
Kortom, alle materialen voor onder andere:

Plat en lichthellende daken
Groendaken
Zetwerk op maat
Circulaire daken
Zinken producten

Bij CPE Nederland draait alles om persoonlijke service en
betrokkenheid. Samen zorgen we ervoor dat elk dakproject een succes
wordt. Met onze deskundige ondersteuning, maatwerkoplossingen en 
A-kwaliteit materialen maken we het werk eenvoudiger en efficiënter.



Onze merken



Budel
budel@cpe.nl
+31 6 22 53 52 23

Met de CPE
cadeaushop spaar je
gratis voor cadeaus

Praktijkgerichte
opleidingen voor
professionals

Landelijke dekking
Met 16 vestigingen in Nederland,
altijd een vestiging in de buurt

Apeldoorn
apeldoorn@cpe.nl
+31 85 049 50 55

Ede
ede@cpe.nl
+316 22 59 60 51

Kampen
kampen@cpe.nl
+3185 049 50 30

Tilburg
tilburg@cpe.nl
+316 22 54 72 36

Zwaag
zwaag@cpe.nl
+3185 049 50 45

Alphen a/d Rijn
alphen@cpe.nl
+31 6 51 91 17 16

Eindhoven
eindhoven@cpe.nl
+316 51 05 80 02

Hengelo
hengelo@cpe.nl
+316 22 57 26 69

Nijmegen
nijmegen@cpe.nl
+316 22 56 74 09

Woerden
woerden@cpe.nl
+3185 049 50 52

Asten
asten@cpe.nl
+31 6 22 58 49 34

Emmen
emmen@cpe.nl
+316 22 55 12 15

Leiden
leiden@cpe.nl
+316 22 54 96 74

Varsseveld
kampen@cpe.nl
+316 53 98 95 83

Zwijndrecht
zwijndrecht@cpe.nl
+3185 049 50 40

Duurzaam
Met BossCover Circular System
bouwen we samen aan een
duurzamere toekomst

Persoonlijke service
Een toegewijd team van CPE-
collega’s voor deskundig advies
en uitstekende service

Technisch team
Technische assistentie
Droneservice | Advies
Dakopstart

Sparen voor cadeaus

CPE Academy
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